
Läkemedel val och värdering idag och imorgon 
2LK128 VT22

Antal svar: 5

Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter.
Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat 
värdefulla kunskaper/färdigheter. Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 0 (0,0%)
I hög grad 2 (40,0%)
I mycket hög grad 3 (60,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Jag uppfattar att jag genom denna kurs utveckl…

I mycket hög grad

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3 4

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat 
värdefulla kunskaper/färdigheter. 4,6 0,5 11,9 % 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0

Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla lärandemål. 
Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla 
lärandemål.  Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 0 (0,0%)
I hög grad 3 (60,0%)
I mycket hög grad 2 (40,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla lä…

I mycket hög grad

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3 4



MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla 
lärandemål.  4,4 0,5 12,4 % 4,0 4,0 4,0 5,0 5,0

Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen – från lärandemål till 
examination. 
Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen – 
från lärandemål till examination.  Antal svar
i mycket liten grad 0 (0,0%)
i liten grad 0 (0,0%)
delvis 0 (0,0%)
i hög grad 2 (40,0%)
i mycket hög grad 3 (60,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom k…

i mycket hög grad

i hög grad

delvis

i liten grad

i mycket liten grad

0 1 2 3 4

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen – från
lärandemål till examination.  4,6 0,5 11,9 % 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0

Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till ett vetenskapligt förhållningssätt
(till exempel analytiskt och kritiskt tänkande, eget sökande och värdering av 
information).
Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till ett 
vetenskapligt förhållningssätt
(till exempel analytiskt och kritiskt tänkande, eget 
sökande och värdering av information). Antal svar
i mycket liten grad 0 (0,0%)
i liten grad 0 (0,0%)
delvis 0 (0,0%)
i hög grad 0 (0,0%)

i mycket hög grad
5 

(100,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till e…

i mycket hög grad

i hög grad

delvis

i liten grad

i mycket liten grad

0 1 2 3 4 5 6



MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till ett 
vetenskapligt förhållningssätt
(till exempel analytiskt och kritiskt tänkande, eget sökande 
och värdering av information). 5,0 0,0 0,0 % 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

Jag uppfattar att lärarna varit tillmötesgående under kursens gång för idéer och 
synpunkter 
på kursens utformning och innehåll.
Jag uppfattar att lärarna varit tillmötesgående under 
kursens gång för idéer och synpunkter 
på kursens utformning och innehåll.

Antal 
svar

i mycket liten grad 0 (0,0%)
i liten grad 0 (0,0%)
delvis 0 (0,0%)
i hög grad 0 (0,0%)

i mycket hög grad
5 

(100,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Jag uppfattar att lärarna varit tillmötesgående u…

i mycket hög grad

i hög grad

delvis

i liten grad

i mycket liten grad

0 1 2 3 4 5 6

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag uppfattar att lärarna varit tillmötesgående under 
kursens gång för idéer och synpunkter 
på kursens utformning och innehåll. 5,0 0,0 0,0 % 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0



Mina förkunskaper var tillräckliga för att kunna tillgodogöra mig undervisningen på 
kursen.
Mina förkunskaper var tillräckliga för att kunna 
tillgodogöra mig undervisningen på kursen. Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 0 (0,0%)
I hög grad 1 (20,0%)
I mycket hög grad 4 (80,0%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Mina förkunskaper var tillräckliga för att kunna …

Vet ej

I mycket hög grad

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3 4 5

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Mina förkunskaper var tillräckliga för att kunna tillgodogöra 
mig undervisningen på kursen. 4,8 0,4 9,3 % 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0

Jag har haft en klar bild av vad jag förväntades lära mig under kursen.
Jag har haft en klar bild av vad jag förväntades lära mig 
under kursen. Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 0 (0,0%)
I hög grad 2 (40,0%)
I mycket hög grad 3 (60,0%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Jag har haft en klar bild av vad jag förväntades …

Vet ej

I mycket hög grad

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3 4

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag har haft en klar bild av vad jag förväntades lära mig 
under kursen. 4,6 0,5 11,9 % 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0



Kraven på att ansvara för att organisera mitt eget lärande var rimliga.
Kraven på att ansvara för att organisera mitt eget lärande
var rimliga. Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 0 (0,0%)
I hög grad 0 (0,0%)

I mycket hög grad
5 

(100,0%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Kraven på att ansvara för att organisera mitt eg…

Vet ej

I mycket hög grad

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3 4 5 6

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Kraven på att ansvara för att organisera mitt eget 
lärande var rimliga. 5,0 0,0 0,0 % 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

Kraven på att på egen hand söka information var rimliga.
Kraven på att på egen hand söka information var 
rimliga. Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 0 (0,0%)
I hög grad 0 (0,0%)

I mycket hög grad
5 

(100,0%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Kraven på att på egen hand söka information v…

Vet ej

I mycket hög grad

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3 4 5 6

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Kraven på att på egen hand söka information var 
rimliga. 5,0 0,0 0,0 % 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0



Jag kunde lätt hitta den informationen jag behövde/letade efter i Canvas.
Jag kunde lätt hitta den informationen jag behövde/letade
efter i Canvas.

Antal 
svar

I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 1 (20,0%)
I hög grad 2 (40,0%)
I mycket hög grad 2 (40,0%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Jag kunde lätt hitta den informationen jag behö…

Vet ej

I mycket hög grad

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag kunde lätt hitta den informationen jag behövde
/letade efter i Canvas. 4,2 0,8 19,9 % 3,0 4,0 4,0 5,0 5,0

Kraven på att arbeta tillsammans med andra studenter var rimliga.
Kraven på att arbeta tillsammans med andra studenter 
var rimliga.

Antal 
svar

I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 0 (0,0%)

I hög grad
1 

(20,0%)

I mycket hög grad
4 

(80,0%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Kraven på att arbeta tillsammans med andra st…

Vet ej

I mycket hög grad

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3 4 5

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Kraven på att arbeta tillsammans med andra studenter 
var rimliga. 4,8 0,4 9,3 % 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0



Jag fick användbar återkoppling på mina prestationer under kursen. 
Jag fick användbar återkoppling på mina prestationer 
under kursen. 

Antal 
svar

I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 0 (0,0%)

I hög grad
3 

(60,0%)

I mycket hög grad
2 

(40,0%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Jag fick användbar återkoppling på mina prest…

Vet ej

I mycket hög grad

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3 4

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag fick användbar återkoppling på mina prestationer 
under kursen.  4,4 0,5 12,4 % 4,0 4,0 4,0 5,0 5,0

Arbetsinsatsen var rimlig i förhållande till kursens antal högskolepoäng. 
Arbetsinsatsen var rimlig i förhållande till kursens antal 
högskolepoäng.  Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 0 (0,0%)
I hög grad 0 (0,0%)
I mycket hög grad 5 (100,0%)
Vet ej 0 (0,0%)
Summa 5 (100,0%)

Arbetsinsatsen var rimlig i förhållande till kurse…

Vet ej

I mycket hög grad

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3 4 5 6

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Arbetsinsatsen var rimlig i förhållande till kursens antal 
högskolepoäng.  5,0 0,0 0,0 % 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0



Kursens examinationer var relevanta i förhållande till kursens lärandemål.
Kursens examinationer var relevanta i förhållande till 
kursens lärandemål. Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 0 (0,0%)
I hög grad 0 (0,0%)

I mycket hög grad
5 

(100,0%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Kursens examinationer var relevanta i förhållan…

Vet ej

I mycket hög grad

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3 4 5 6

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Kursens examinationer var relevanta i förhållande till 
kursens lärandemål. 5,0 0,0 0,0 % 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

Vilka var kursens styrkor? Motivera gärna.
Vilka var kursens styrkor? Motivera gärna.
Mkt engagerade lärare, god kvalité på föreläsningar och seminarier, snabb återkoppling på mail och inlämningar 
Att lära sig söka!
Roligt med interaktiva seminarium.
Sökning av information,  vetenskapligt förhållningssätt

Vad kan förbättras i kursen? Motivera med så konstruktiva förslag som möjligt.
Vad kan förbättras i kursen? Motivera med så konstruktiva förslag som möjligt.
Svårt att ha föreläsningar i lokaler vi inte kjnde komma åt själva; hade varit skönt att kunna komma tidigt/stanna utan risk att bli utelåsta
Vissa saker kunde hållts på distans.
Om möjligt, poola ihop halvdagar för att minimera tid som man spenderar på att ta sig till Huddinge. Alternativt mer föreläsningar via zoom. En 
kombo hade inte varit illa.

SVK-specifika frågor



Skulle du rekommendera kursen?
Skulle du rekommendera kursen? Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 0 (0,0%)
I hög grad 3 (60,0%)
I mycket hög grad. 2 (40,0%)
Summa 5 (100,0%)

Skulle du rekommendera kursen?

I mycket hög grad.

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3 4

Medelvärde Standardavvikelse Variationskoefficient Min Undre kvartil Median Övre kvartil Max
Skulle du rekommendera kursen? 4,4 0,5 12,4 % 4,0 4,0 4,0 5,0 5,0

I vilken omfattning anser du att följande stämmer in på kursen?

”Fördjupning på avancerad nivå: Temanära kurser på avancerad nivå avser 
fördjupning av ett medicinskt område inom läkarprogrammet.  De fokuserar därför 
på att träna högre kompetenser som analys och värdering utifrån ett professionellt 
och vetenskapligt förhållningssätt, men med en tydlig klinisk förankring.”
I vilken omfattning anser du att följande stämmer in på 
kursen?

”Fördjupning på avancerad nivå: Temanära kurser på 
avancerad nivå avser fördjupning av ett medicinskt 
område inom läkarprogrammet.  De fokuserar därför på 
att träna högre kompetenser som analys och värdering 
utifrån ett professionellt och vetenskapligt förhållningssätt,
men med en tydlig klinisk förankring.”

Antal 
svar

I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 0 (0,0%)

I hög grad
2 

(40,0%)

I mycket hög grad
3 

(60,0%)

Summa
5 

(100,0%)

I vilken omfattning anser du att följande stämm…

I mycket hög grad

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3 4

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre
kvartilMedian

Övre 
kvartilMax

I vilken omfattning anser du att följande stämmer in på kursen?

”Fördjupning på avancerad nivå: Temanära kurser på avancerad
nivå avser fördjupning av ett medicinskt område inom 
läkarprogrammet.  De fokuserar därför på att träna högre 
kompetenser som analys och värdering utifrån ett professionellt 
och vetenskapligt förhållningssätt, men med en tydlig klinisk 
förankring.” 4,6 0,5 11,9 % 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0



Bedömer du att du kommer att kunna tillämpa din ökade kunskap och förståelse 
från kursen i ditt kliniska arbete som läkare?
Bedömer du att du kommer att kunna tillämpa din ökade 
kunskap och förståelse från kursen i ditt kliniska arbete 
som läkare?

Antal 
svar

I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 0 (0,0%)

I hög grad
2 

(40,0%)

I mycket hög grad
3 

(60,0%)

Summa
5 

(100,0%)

Bedömer du att du kommer att kunna tillämpa d…

I mycket hög grad

I hög grad

Delvis

I liten grad

I mycket liten grad

0 1 2 3 4

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre
kvartil Median

Övre 
kvartilMax

Bedömer du att du kommer att kunna tillämpa din ökade 
kunskap och förståelse från kursen i ditt kliniska arbete som 
läkare? 4,6 0,5 11,9 % 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0

Vilket är ditt helhetsintryck av kursen?
Vilket är ditt helhetsintryck av kursen? Antal svar
Inte alls givande  0 (0,0%)

0 (0,0%)
0 (0,0%)
0 (0,0%)

Mycket givande 5 (100,0%)
Summa 5 (100,0%)

Vilket är ditt helhetsintryck av kursen?

Mycket givande

Inte alls givande

0 1 2 3 4 5 6

Medelvärde Standardavvikelse Variationskoefficient Min Undre kvartil Median Övre kvartil Max
Vilket är ditt helhetsintryck av kursen? 5,0 0,0 0,0 % 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0


	Läkemedel val och värdering idag och imorgon 2LK128 VT22

